
食物アレルギー物質につきましては、特定原材料7品目（えび・かに・たまご・乳・小麦・そば・落花生）について表示しています。その他ご不明な

点につきましては係の者にお尋ねください。未成年者およびお車を運転される方の飲酒を固く禁じさせていただきます。当店ではお米は全て国産米を

使用しております。※サービス料10%および消費税を含みます

■スパ ルシーダ プールサイドメニュー■

■DRINK■

・アサヒスーパードライ Beer (Asahi Super Dry)・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・グラスシャンパン Glass Champagne ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ジュース（オレンジ/グレープフルーツ/アップル/コーラ/ジンジャーエール） ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

Juice (Orange/Grapefruit/Apple/Coca Cola/Ginger Ale)

・スパークリングワイン Sparkling Wine ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ワイン（白/赤/ロゼ） Wine (White/Red/Rose) ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

¥1,100

¥2,200

¥1,400

¥1,300～

¥1,100

■FOOD■

・前菜の盛り合わせ Assorted Appetizer 【食物アレルギー物質はお尋ねください】 ・ ・

・チーズ盛り合わせ Assorted Cheese 【乳・小麦】 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・生ハム Raw Ham ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

¥1,500

¥2,400

¥1,500

・ハーブフライドポテト Herbs French Fries 【乳】 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・グリーンサラダ Green Salad 【たまご・乳・小麦】 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・カツサンド Cutlet Sandwich 【たまご・乳・小麦】・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

¥1,100

¥1,500

¥1,500

・本日のパスタ Today’s Pasta 【食物アレルギー物質はお尋ねください】・ ・ ・ ・

・牛すじ肉のカレー Beef Tendon Curry 【乳・小麦】 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ビーフステーキ Beef Steak 【乳】・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

¥1,800

¥1,800

¥1,900/100g

・和牛シンタマのロースト Roasted Beef 【乳】 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・プリン Pudding 【たまご・乳・小麦】 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・デザート盛り合わせ Dessert Platter 【食物アレルギー物質はお尋ねください】 ・ ・ ・

¥2,700/100g

¥800

¥1,300


